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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ENSTİTÜ KURULU KARARI 

 

Toplantı Tarihi : 01.07.2025 

Toplantı Saati  : 12:00 

Toplantı Yeri  : Senato Odası 

Toplantı Sayısı  : 2025/2 

 

KURUL ÜYELERİ  

Doç. Dr. Yeşim KAYA Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ali SÖNMEZ Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Yaşar HOŞCAN Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Müslüm AKDEMİR Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alev Dilek AYDIN KÖRPEŞ Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Çiğdem ÜSTÜN Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Funda YALIM Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Zehra Dilistan SHIPMAN Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Mustafa Kemal SANCAR Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayben CEYHAN GÜNAY Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÜNAL Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Salih ŞEKER Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇORUH Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

YOK 

 

GÜNDEM: 

Enstitü Kurulu, Müdür Doç. Dr. Yeşim KAYA başkanlığında toplanarak yukarıda belirtilen 

gündem maddelerini görüşerek aşağıdaki kararları almıştır. 

  



Gündem 1. Lisansüstü Programlarına Uluslararası Öğrenci Başvuru, Kabul ve Kayıt Şartları 

Yönergesi, Madde 6 (3) b) “İngilizce Dil Yeterliği sınavı yapılması konusunun görüşülmesi. 

 

GÜNDEM: 

Karar 1. Lisansüstü Programlarına Uluslararası Öğrenci Başvuru, Kabul ve Kayıt Şartları 

Yönergesi, Madde 6 (3) b) “İngilizce Dil Yeterliği: Eğitim-öğretim dili İngilizce olan lisansüstü 

programlarına başvurusu kabul edilen, ancak İngilizce yeterliğine ilişkin muafiyeti veya belgesi 

olmayan öğrenciler için, kayıt yaptırdığı dönemin başında Yabancı Diller Bölümü tarafından 

“İngilizce Yeterlilik ve Seviye Tespit Sınavı” (NEPP) yapılır. B2 seviyesinde İngilizce dil 

yeterliliği bulunmayanlar ile İngilizce yeterlilik sınavında başarısız olan öğrenciler, en az iki 

modül (bir akademik yarıyıl) süreli İngilizce hazırlık programına katılır.” uyarınca 

üniversitemiz Yabancı Diller Bölümü tarafından dersler başlamadan önce “İngilizce Yeterlilik 

ve Seviye Tespit Sınavı” (NEPP) yapılmasının uygunluğuna ve kararın Rektörlük makamına 

arzına karar verilmesine karar verilmiştir. 

 

BAŞKAN 

Doç. Dr. Yeşim KAYA 

Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ali SÖNMEZ 

Müdür Yardımcısı 

 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN 

Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kamil Serkan UZYOL 

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alev Dilek AYDIN KÖRPEŞ 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Müslüm AKDEMİR 

Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÜNAL 

Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yaşar HOŞCAN 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Çiğdem ÜSTÜN 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayben CEYHAN GÜNAY 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN 

Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Funda YALIM 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 



Doç. Dr. Zehra Dilistan SHIPMAN 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ 

Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mustafa Kemal SANCAR 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Salih ŞEKER 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN 

Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Gözde MERT 

İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇORUH 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN 

Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

 


